MẪU

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

ĐƠN VỊ: …………………………………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     /

	Hà Nội, ngày     tháng   năm 201

TỜ TRÌNH

KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI THẢO KHOA HỌC …………
Chủ đề: “
”

	Kính gửi:
	-  Hiệu trưởng Trường Đại học KTQD
 (Qua Phòng Quản lý Khoa học)

I. SỰ CẦN THIẾT TỔ CHỨC HỘI THẢO
II. MỤC TIÊU CỦA HỘI THẢO

Mục tiêu tổng quát:

Mục tiêu cụ thể của Hội thảo:

III. NỘI DUNG CỦA HỘI THẢO

Để thực hiện được các mục tiêu trên đây, nội dung của Hội thảo sẽ tập trung vào những vấn đề chủ yếu sau đây:
IV. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN ĐẠI BIỂU
4.1 Thời gian:
4.2 Địa điểm:
4.3 Ngôn ngữ:
4.4 Đơn vị phối hợp

4.5 Thành phần đại biểu:
Số lượng:
· Đại biểu quốc tế:

· Đại biểu trong nước:

· Từ các đơn vị nghiên cứu:

· Từ các cơ quan thực tế:
· Từ Trường Đại học Kinh tế Quốc dân:
· Các trường đại học và các cơ sở đào tạo trong và ngoài nước:
· Các cơ quan thông tấn, báo chí.
V. ĐỀ XUẤT BAN TỔ CHỈ ĐẠO VÀ BAN TỔ CHỨC HỘI THẢO

5.1  Thành phần Ban chỉ đạo Hội thảo
1. ……. …………..Trưởng ban

2. …………………Phó Trưởng ban;

3. …………………Ủy viên;

4. ………………… Ủy viên;

5. ………………… Phó hiệu trưởng: Ủy viên

Trường mời tham gia Ban Chỉ đạo:

5.2 Thành phần Ban tổ chức

Trường mời tham gia Ban Tổ chức:

5.3 Ban Thư ký Hội thảo

Trường mời tham gia Ban Thư ký

5.4 Ban biên tập Kỷ yếu

Trường mời tham gia Ban Biên tập Kỷ yếu

5.5 Đơn vị bảo trợ thông tin:
5.6 Mời viết bài:
a) Các bài viết đặt hàng trực tiếp (dự kiến 15-20 bài):

b) Mời viết bài (dự kiến khoảng 15-20 bài)

VI. TIẾN ĐỘ TỔ CHỨC HỘI THẢO
6.1 Từ 20/6 - 5/7/2016: Dự thảo kế hoạch và xin chủ trương và phê duyệt của Ban Giám hiệu Trường Đại học Kinh tế Quốc dân về Kế hoạch tổ chức Hội thảo, đề xuất Quyết định Ban Chỉ đạo, Ban tổ chức và Ban biên tập kỷ yếu;
6.2 Từ 8/7 - 10/7/2016: Gửi thông báo mời viết bài lần 1 và chuẩn bị các khâu cho Hội thảo;
6.3 Từ 1/8-5/8/2016: Thông báo nhắc mời gửi bài;
6.4 20/8/2016: hạn cuối nộp bài;
6.5 Từ 20/8-31/8/2016: Biên tập bài viết, xin giấy phép xuất bản kỷ yếu, thông qua mẫu giấy mời và danh sách đại biểu mời dự Hội thảo (các chuyên gia nước ngoài sẽ được gửi giấy mời trước).

6.6 Từ 31/8-7/9: Triển khai các công việc chuẩn bị tổ chức Hội thảo.

6.7 Ngày 8/9/2016: Tổ chức Hội thảo

VII. KINH PHÍ TỔ CHỨC HỘI THẢO

7.1  Tổng kinh phí dự kiến
7.2 Kinh phí từ nguồn Trường Đại học Kinh tế Quốc dân:
7.3 Kinh phí huy động từ nguồn khác:
Trân trọng cảm ơn

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

Ghi chú: Các tài liệu về kế hoạch tổ chức hội thảo xin gửi 01 bản cứng về phòng QLKH, 01 bản mềm về địa chỉ email hieutrungvu@neu.edu.vn . Mọi chi tiết xin liên hệ Vũ Trung Hiếu, phòng 104, Nhà 6 – SĐT: 0904860668 / 01669392404
3